[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от «13»_04_2023 г.

             № 381
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 16.08.2021 № 957                          «Об образовании комиссии по наградам при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих      принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
постановляет:
1. Внести в приложение № 2 «Состав комиссии по наградам при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» к постановлению  администрации муниципального района от 16.08.2021 № 957 «Об образовании комиссии по наградам при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» следующие изменения:
1.1.Ввести в состав комиссии по наградам при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» (далее – Комиссия):

Макарова Инга Владимировна – заместитель главы администрации муниципального района – председатель комиссии.
1.2. Вывести из состава комиссии  Фоменко Е.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района И.В. Макарову.

Глава  администрации

муниципального района

                                 Д.С. Удалов